
CÀRRECS I PERSONAL

DEPARTAMENT D'EDUCACIÓ

RESOLUCIÓ EDU/1891/2024, de 28 de maig, per la qual s'aprova la llista única per especialitats del procés
d'integració en el cos de professors d'ensenyament secundari, per a les persones sol·licitants en el període
comprès entre l'1 de setembre de 2023 i el 19 de gener de 2024 del termini extraordinari, convocat per la
Resolució EDU/2144/2023, de 16 de juny.

La Resolució EDU/2144/2023, de 16 de juny, publicada al DOGC núm. 8940, estableix la convocatòria pública
per a la integració del professorat funcionari de carrera del cos, a extingir, de professors tècnics de formació
professional en el cos de professors d'ensenyament secundari.

En data 31 d'agost de 2023 es va publicar a l'e-Tauler i la pàgina web del Departament d'Educació la Resolució
per la qual s'anuncia l'obertura del termini extraordinari per al procés d'integració del professorat del cos de
professors tècnics de formació professional, a extingir, en el cos de professors d'ensenyament secundari, a
l'empara de la Resolució EDU/2144/2023, de 16 de juny.

Per Acord d'acumulació de data 22 de gener de 2024, publicat a l'e-Tauler i la pàgina web del Departament
d'Educació la directora general de Professorat i Personal de Centres Públics va acordar acumular 833
expedients de les persones sol·licitants presentats entre l'1 de setembre de 2023 i el 19 de gener de 2024 dins
del termini extraordinari del procés d'integració.

Mitjançant Resolució de 12 de febrer de 2024 de la directora general de Professorat i Personal de Centres
Públics, publicada a l'e-Tauler i a la pàgina web del Departament d'Educació, es va aprovar i publicar la llista
definitiva de persones admeses i exclosos en el procés d'integració del professorat del cos de professors tècnics
de formació professional, a extingir, en el cos de professors d'ensenyament secundari en el termini
extraordinari del procés d'integració d'aquest professorat, en el període comprès entre l'1 de setembre de 2023
i el 19 de gener de 2024. Contra aquesta Resolució les persones interessades van poder interposar recurs
potestatiu de reposició.

Finalitzat el termini d'interposició de recursos, i vistos i resolts els recursos interposats per les persones
participants dins del termini extraordinari, la directora general de Professorat i Centres Públics proposa elevar a
l'òrgan convocant la llista única de persones per especialitats, les quals han de ser nomenades funcionàries
docents del cos de professors d'ensenyament secundari ex novo pel Ministeri d'Educació i Formació
Professional.

Aquesta llista única per especialitats correspon a les persones funcionàries de carrera del cos de professors
tècnics de formació professional, a extingir, per a la seva integració en el cos de professors d'ensenyament
secundari, de conformitat amb la base 9 de la convocatòria.

Vista la proposta de la Direcció General de Professorat i de Personal de Centres Públics i per donar compliment
a la base 9 de la Resolució EDU/2144/2023, de 16 de juny, en virtut de les competències assignades,

Resolc:

Aprovar la llista única per especialitats de les persones funcionàries de carrera del cos de professors tècnics de
formació professional, a extingir, que s'integren a tots els efectes, en el cos de professors d'ensenyament
secundari en l'especialitat equivalent als codis d'especialitat del Ministeri d'Educació i en la data d'efectivitat que
es detalla a l'annex , les quals han de ser nomenades funcionàries docents del cos d'ensenyament secundari ex
novo pel Ministeri d'Educació i Formació Professional.

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar
recurs contenciós administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de
Catalunya, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la publicació al Diari Oficial de la Generalitat

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20241/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



de Catalunya, de conformitat amb el que preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de
la jurisdicció contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar recurs potestatiu de reposició, previ al recurs contenciós administratiu davant la
consellera d'Educació, en el termini d'un mes, a comptar de l'endemà de la seva publicació al Diari Oficial de la
Generalitat de Catalunya, segons el que disposen l'article 77 de la Llei 26/2010, del 3 d'agost, de règim jurídic
i de procediment de les administracions públiques de Catalunya, i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o qualsevol altre recurs que
considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.

Barcelona, 28 de maig de 2024

Anna Simó i Castelló

Consellera d'Educació

Annex

Llista definitiva de personal funcionari de carrera del cos, a extingir, de professors tècnics de formació
professional proposat per a la seva integració en el cos de professors d'ensenyament secundari. Termini
extraordinari

Resolució EDU/2144/2023, de 16 de juny (DOGC núm. 8940, de 20.6.2023)

DNI Cognoms Nom Codi esp. Data d'integració

***2376** ABELLA GABARRÚS ANNA 620 01/09/2023

***6802** ABILLA PASTOR ALBERT 619 01/09/2023

***5011** ACERA MUÑOZ ANTONIO AMADEO 609 02/09/2023

***8694** ACERET FARRE ADRIÀ 609 01/09/2023

***0443** ACEVEDO PARLÓN ANTONIO 606 05/09/2023

***0890** ADRIAN FUENTES V SALVADOR 621 05/09/2023

***3702** AGUILERA COLMENERO JORGE 620 04/09/2023

***8779** AIXALÀ VIVES MERITXELL 617 08/12/2023

***4001** ALBACETE DAVINS DAVID 625 26/10/2023

***5915** ALBIOL GILABERT PILAR 621 14/12/2023

***2274** ALCALÁ CRESPO CARLOS 612 01/09/2023

***1776** ALCALDE ESPIÑEIRA RAQUEL 627 01/09/2023

***2765** ALCOVERRO EVA MARIA 622 01/09/2023

***0320** ALDOMÀ FUERTES SERGI 619 04/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20242/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***6944** ALGARRA LLADRÓ ARACELI 607 26/10/2023

***6452** ALGARRA VERDÚ RAÜL 627 02/09/2023

***8975** ALONSO MARTIN MARIA LAURA 620 01/09/2023

***6129** ALPAÑEZ VALENTE RAQUEL 603 01/09/2023

***5437** ALTARRIBA ESCANDELL CRISTINA 621 02/09/2023

***1584** ALTÉS TRENCHS MIREIA 625 06/09/2023

***1981** ALTIRRIBA CLARAMUNT JORDI 611 06/09/2023

***2231** ALVAREZ AMO JUSTO ISRAEL 611 01/09/2023

***2913** ALVAREZ DEL PINO MARÍA DEL CARMEN 619 21/12/2023

***5151** AMORÓS ALCARAZ DAVID 627 04/09/2023

***6240** AMOROS SAEZ MARIA DOLORS 625 05/09/2023

***8413** ANGRILL SOLÉ LAURA 620 01/09/2023

***4257** APAOLAZA CALVO SAIOA 620 01/09/2023

***8671** ARACIL LÓPEZ RAFAEL 627 05/09/2023

***1437** ARAGAY PARRA MONTSERRAT 625 06/09/2023

***2652** ARANAZ MOTA MARIA LUISA 622 01/09/2023

***6260** ARICHA CAMINERO Mª EUGENIA 615 05/09/2023

***6694** ARQUES MATEO SANDRA MARIA 620 04/09/2023

***7305** ARQUES PEROLADA ALBERT 615 01/09/2023

***6965** ARTIGA ELIES MARIA AMÀLIA 620 06/09/2023

***2417** ASENJO FERNÁNDEZ JAVIER MANUEL 622 19/10/2023

***0111** AUDÍ VALLESPÍ JOSEP MARIA 614 02/09/2023

***2545** AVINYÓ ARASA PAU 611 15/09/2023

***9993** AYAOU BENOUJJA ILIASS 609 03/09/2023

***9236** BADIA MORENO MIREIA 620 01/09/2023

***9584** BAENA CUBILLO MARIA ISABEL 625 17/01/2024

***8241** BALAGUE PELLISA CARME 620 15/09/2023

***0589** BALAGUERÓ GRANOLLERS MONTSERRAT 622 01/09/2023

***9053** BALASCH PERIES NURIA 620 23/09/2023

***1275** BALLESTE CALVET NURIA 625 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20243/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***1712** BARBANY PUIG JOSEP ORIOL 620 04/09/2023

***8199** BARCENA SALUDES CRISTINA 615 15/01/2024

***1414** BARNOSELL HERNÁNDEZ ERNESTO 625 02/09/2023

***3298** BARÓN LÓPEZ ALEJANDRO 621 11/09/2023

***9292** BARRI CAPDEVILA MARIA 619 01/09/2023

***4347** BARTOLOME LOPEZ GERMAN 620 01/09/2023

***1978** BARTRINA GIRONÈS NEUS 620 01/09/2023

***7320** BARTRINA VIDAL IVAN 611 01/09/2023

***1828** BASSÓ SUMALLA JOSEP 627 05/09/2023

***9890** BATÁN FERNÁNDEZ ALEJANDRO 627 29/11/2023

***7012** BAYÀ BONILLA MARTA 618 09/10/2023

***3496** BECERRA SERRANO DANIEL 620 01/09/2023

***8738** BELENGUER MONTES ANA MARÍA 608 01/09/2023

***4058** BELTRÁN FEBRER JORDI 606 03/09/2023

***1291** BENAVENT VALLÈS ALFRED 621 02/09/2023

***3173** BENAVIDES BAILLY MARIA TERESA 621 01/09/2023

***5074** BERDULLES SEGARRES NELSON 625 02/09/2023

***6526** BERNAL ROMO MERCEDES 622 04/09/2023

***4067** BERTRAN FERRER LAURA 620 31/10/2023

***5063** BESORA SEGUÉS VANESA 627 01/09/2023

***6616** BLANCH GONZÁLEZ PATRICIA 625 03/09/2023

***1863** BLANCHAR ARNAVAT ANDREU 612 13/10/2023

***2231** BLANQUEZ ACOSTA SONIA 620 05/09/2023

***4627** BOADA PONT MATILDE 625 10/01/2024

***8576** BOIX BARBERÀ BÀRBARA 622 01/09/2023

***2577** BONILLA PÉREZ TERESA 625 30/09/2023

***5245** BONJORN DALMAU DIVINA 625 04/09/2023

***2526** BORDES FIGUEROLA MARIA TERESA 619 07/09/2023

***2858** BORRULL PUIGARNAU MARGARITA 629 10/10/2023

***1168** BOSCH PRESEGUE LAURA 621 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20244/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***3230** BOTÓ CASADEMONT XAVIER 627 06/09/2023

***7566** BOU GONZALEZ VICENTA 627 12/09/2023

***7840** BRICHS SALAS MARTA 620 06/09/2023

***2522** BRULL BARCO NATALIA 620 06/09/2023

***4151** BRUNSO CARBONELL MARIA DOLORS 620 26/09/2023

***1581** BUIL MINGUEZ ANA MARTA 625 08/09/2023

***7382** BURRIEL COLL VERÓNICA 627 03/10/2023

***6198** CABELLO REDONDO JOSE 625 06/09/2023

***7091** CALABUIG MOLINA ARACELI 601 02/09/2023

***0434** CAMPÀS REIG M. HELGA 620 01/10/2023

***7797** CAMPO GARCÍA DAVID 621 25/09/2023

***1462** CAMPOS PEREZ MARIA DEL PILAR 620 17/09/2023

***2129** CANALDA SALVAT ANNA MARIA 622 10/10/2023

***0252** CANO FERRERO ELENA 620 01/09/2023

***9377** CANO RUIZ MARINA 620 02/10/2023

***0100** CÁNOVAS ZAMBUDIO ELISA 620 05/09/2023

***8866** CARBÓ CARRERA CARLOS 627 03/09/2023

***7168** CARBONELL FIDALGO JAUME 622 02/10/2023

***8549** CARBONELL MIRANDA EULÀLIA 625 15/09/2023

***8935** CARDIEL VAREA ANA LUISA 620 01/09/2023

***8966** CARMONA PORTA MONTSERRAT 621 03/09/2023

***2486** CARO GOMEZ PEDRO 622 01/09/2023

***1101** CAROD QUILES ALBA 625 15/09/2023

***5943** CARRASCO BUXEDA ALBERT 601 05/09/2023

***7575** CARRASCO PORTERO MANUEL 615 01/09/2023

***6435** CARRERAS DIAZ XAVI 602 18/09/2023

***2817** CARRICOBA LAMELA ISABEL 620 01/09/2023

***2589** CARRILLO MOLINA TERESA 619 07/09/2023

***7911** CARRION FABREGAT ROSINA 620 08/10/2023

***5052** CASADESUS SERRA ALBERT 609 08/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20245/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***7957** CASAL FERREIRO JOSE LUIS 621 04/09/2023

***2472** CASAMITJANA FERNÁNDEZ JUAN 627 02/09/2023

***4917** CASANOVA ESTRADA ESTANISLAO VICENTE 627 05/09/2023

***5154** CASAS BALLARÀ JORDI 627 01/09/2023

***4134** CASAS BARNIOL GLORIA 625 05/09/2023

***5159** CASAS TIRADO MARIA CARME 622 01/09/2023

***2931** CASTAÑEDA VIVES ANNA 621 01/09/2023

***7070** CASTEL BAGRES VICTÒRIA 625 01/09/2023

***0305** CASTELLO BRIALES JORDI 609 15/09/2023

***6315** CASTELLON CARVAJAL SERGIO 609 28/09/2023

***2327** CASTELLS GILABERT MARIA 625 09/09/2023

***8145** CASTILLO CARRASCAL M DOLORES 621 01/09/2023

***3053** CASTIÑEIRA MARTINEZ MÓNICA 615 01/09/2023

***4337** CATA CASTILLO JOSEP 627 01/09/2023

***9002** CAVA GÁLVEZ MARTA 622 01/09/2023

***9366** CAYUELA MANRESA LAURA AMALIA 627 12/09/2023

***4602** CEDRÓN RÍO JOAN PAU 627 02/09/2023

***6194** CENDON PANADES MARTA 619 01/09/2023

***0298** CID CASTELLÀ VICTOR MANUEL 627 05/09/2023

***0416** CIMARRAS PUYOL ANA ISABEL 619 23/09/2023

***8871** CLARAMUNT RIU XAVIER 627 01/09/2023

***2676** COLELL SANCHO ROSA 615 03/09/2023

***2343** COLOME HERRERO ISABEL 627 02/09/2023

***9524** COMAPOSADA BUQUERAS JORDI 606 01/09/2023

***7526** COMELLAS PUJOLS PERE 627 01/09/2023

***4660** COMERMA CAMPRUBÍ XAVIER 611 31/10/2023

***8438** CONDAL MARGARIT JORDI 611 03/09/2023

***9010** CONTRERAS CORREA NEREA 622 01/09/2023

***7647** CORREA VILA ALEJANDRO 627 04/09/2023

***9661** CORTES ORTA OLGA 622 30/10/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20246/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***5664** COS AGUILERA JOSE MANUEL 627 11/12/2023

***7110** COSTA GARCIA MARTA 620 05/09/2023

***2142** COSTA ROLDAN JUAN JOSE 621 06/09/2023

***1619** CREMADES ORTEGA MARIA JESÚS 622 26/10/2023

***8098** CREMADES PURKISS CRISTINA ELENA 620 15/09/2023

***3076** CRESPO BATLLORI MIQUEL 627 04/09/2023

***2393** CRESPO SALAZAR EVA DEL ROSARIO 620 02/09/2023

***0266** CRUSET FONT ISABEL 622 06/09/2023

***3929** CUBERTA CAMPS ALICIA 622 01/09/2023

***1544** CUBÍ SURIÑACH ALBERT 611 19/11/2023

***8198** CUBOTA SANTIAGO SUSANA 616 11/01/2024

***4148** CUCARELLA GOMEZ ANTONIO DANIEL 621 03/09/2023

***6471** CUESTA RIEJOS ALEXANDER 627 02/09/2023

***0834** CUNÍ MONTPART MERITXELL 601 27/09/2023

***4117** DE LAS HERAS MUÑOZ DAVID 625 01/09/2023

***7163** DE VARGAS PEREZ LAIA 622 01/09/2023

***7887** DEL MORAL DEL VALLE JOSE ANTONIO 616 05/09/2023

***1541** DELGADO TORRES OLGA 620 18/09/2023

***1368** DEVESA RUCABADO MIREIA 629 04/10/2023

***8046** DI GIROLAMO BAS LUCRECIA 620 09/09/2023

***5016** DIAZ ALBERO JOSEP 627 04/09/2023

***0553** DIAZ ALVAREZ RITA DE LOURDES 625 05/09/2023

***7779** DIAZ SANCHEZ CAROLINA 625 14/09/2023

***2939** DÍAZ SERRET CINTA 620 01/09/2023

***3555** DÍAZ VILLALOBOS NOELIA 619 01/09/2023

***0189** DOBLAS HERENAS MIGUEL ANGEL 627 01/09/2023

***1752** DOMINGO SEIRA MARIA PILAR 625 17/09/2023

***3516** DULSAT BELLAPART MARIONA 608 01/09/2023

***2911** DUQUE BERNÁLDEZ JUANA 620 03/09/2023

***9825** EDO GARCIA ALICIA 621 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20247/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***1138** EGEA BARBER JUAN RAFAEL 625 04/10/2023

***3429** EGEA GIL CAROLINA 620 05/09/2023

***7870** EJARQUE HOMS M JOSE 619 17/09/2023

***2592** ELIZEGUI TELLECHEA EIDER 620 05/09/2023

***0817** ELVIRA BILBAO DOLORES BEGOÑA 623 01/09/2023

***1910** EROLES ROSELL MARIA CARME 627 02/09/2023

***0904** ESCRICHE COSTA MARIA TERESA 619 02/09/2023

***5029** ESCRIVA FRASQUET MARIA TERESA 622 17/09/2023

***0247** ESPEL ROCA LAURA 622 01/09/2023

***7658** ESTEBAN HERNANDO ANA ISABEL 622 01/09/2023

***3627** ESTRADA CALVO JOAN 627 04/09/2023

***8154** EXPÓSITO GONZÁLEZ AIDA 620 03/09/2023

***4330** FABRÉ PORXAS MARIA 625 07/10/2023

***6158** FÀBREGA DOMINGO JUAN MIGUEL 622 01/09/2023

***8773** FABREGA MARTINEZ ALICIA 619 04/09/2023

***0122** FABREGA PUJOL CRISTINA 625 08/09/2023

***7959** FÀBREGAS GUTIÉRREZ JORDI 625 06/09/2023

***2208** FÀBREGUES-BOIXAR VILA MARIA 620 09/09/2023

***1814** FABRELLAS CIURANA ESTER 622 01/09/2023

***9465** FARRANDO PEIRET GABRIEL 620 01/09/2023

***8555** FARRÉ HUGUET ESTER 615 01/09/2023

***0754** FARRÉ PALLÀS MONTSERRAT 612 08/09/2023

***9143** FAS FITA MAR 622 01/09/2023

***2569** FAYAS RICO MARIA BELEN 627 05/11/2023

***7278** FELIP FILLAT ROSA ANNA 622 03/09/2023

***3487** FERNANDEZ ALVAREZ MARIA MERCEDES 621 01/09/2023

***2172** FERNANDEZ CARDENAS DAVID 629 04/09/2023

***7635** FERNANDEZ CRUZ SERGI 622 01/09/2023

***0391** FERNANDEZ GARCIA BEATRIZ 625 04/09/2023

***3663** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JULIÁN 627 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20248/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***4409** FERNANDEZ RIAÑO NEUS 619 06/09/2023

***0835** FERNANDEZ TEBAR ANA MARIA 617 02/09/2023

***2212** FERRER PERE MARIA SONIA 601 07/09/2023

***0513** FERRIZ CASULLERAS LAURA 621 24/11/2023

***8153** FERRIZ MURILLO EVA 625 10/10/2023

***2933** FIGUERAS CONCHILLO MARTA 620 01/09/2023

***9118** FISHER SABRIÀ KEVIN 616 14/09/2023

***7189** FITÓ GUTÉS Mª CARME 603 03/10/2023

***6482** FLETES BLAS MARÍA ISABEL 606 07/09/2023

***4316** FLORES CAPARRÓS GERMAN 627 01/09/2023

***6006** FLORES ROMERO JORDI 615 01/09/2023

***9557** FONSECA TEIXEIRA JUREMA JOSÉ 625 01/10/2023

***2654** FONT FULLA JOVITA 619 05/09/2023

***9037** FORASTER SOLER ANNA 627 01/09/2023

***5380** FORCADA CUIXERES IVETTE 620 07/09/2023

***1400** FORT DE PUIG MARIA 619 04/09/2023

***0447** FORT VELA RICART 627 02/09/2023

***9307** FORTUNY FERNÁNDEZ DIANA 622 08/09/2023

***6156** FOUTINA MIRABENT SAID 621 01/09/2023

***4412** FRANCES PERALES FRANCISCO 622 07/09/2023

***0843** FRANQUÈS MONTSERRAT JUDITH 619 07/09/2023

***8974** FUSET MONTAGUD MARIA 621 07/10/2023

***6656** FUSTER FUSTER ELISA 620 02/09/2023

***0490** GAGO GARCÍA MARÍA JOSÉ 622 04/09/2023

***9085** GALCERAN QUERALT ANNA 619 07/09/2023

***8135** GALEOTE ROBLES DOLORS 618 04/10/2023

***4676** GALINDO BARCO MARIA AIDA 622 05/09/2023

***1030** GARCIA ACOSTA JOSÉ MIGUEL 627 04/09/2023

***9019** GARCIA ARGENTE MARIA JESUS 625 26/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.20249/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***0434** GARCÍA CASTAÑO ANDRÉS 627 01/09/2023

***1459** GARCIA CASTELLON RAFAEL 622 01/09/2023

***3012** GARCIA COLINO IÑIGO 627 01/09/2023

***0779** GARCIA CORTÉS OLGA 622 11/09/2023

***2079** GARCIA DILLA MARIA TERESA 625 10/01/2024

***1574** GARCÍA ESCABIA JUAN JOSÉ 627 13/09/2023

***2928** GARCÍA GALINDO GLÒRIA 620 01/09/2023

***8929** GARCIA GARCIA ESTRELLA 625 28/09/2023

***0138** GARCIA GARCIA JOSE MANUEL 606 06/09/2023

***8856** GARCIA LLEONART MARIA ASUNCION 621 05/09/2023

***5100** GARCÍA LÓPEZ RAÚL 620 11/09/2023

***8540** GARCIA MAGRANÉ JAUME 611 02/09/2023

***0008** GARCIA MORENO MARIA 620 10/09/2023

***7237** GARCIA OJEDA ALEJANDRO 627 01/09/2023

***2842** GARCÍA PIQUÉ SONIA 620 01/09/2023

***1685** GARCIA ROCA MERITXELL 621 20/09/2023

***7825** GARCÍA SUÁREZ RAFAEL 627 05/09/2023

***6709** GARCIA VALVERDE LAURA MARIA 619 04/09/2023

***0387** GARCÍA DE LAS BAYO MARTINEZ JOSÉ 610 01/09/2023

***0263** GARCÍA DEL BUSTO CANO DAVID 609 13/09/2023

***7420** GARCIA-DIE ROS RICARD 625 01/09/2023

***3305** GARRIDO CARRASCO PATRICIA ELENA 620 01/09/2023

***3335** GARRIDO GRANGER SARA 620 01/09/2023

***8656** GARRIDO MIR FRANCISCO 605 04/09/2023

***4024** GAYA CASABÓN XAVIER 627 03/09/2023

***2884** GENSANA PRIM JOAN 611 14/09/2023

***2829** GIBERT CASTILLO GERARD 601 07/09/2023

***0084** GIBERT RICART MARIA 620 11/01/2024

***4764** GINABREDA FELIP ESTEVE 606 01/09/2023

***8186** GINER ESTEVE MARC 616 05/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202410/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***4745** GIRALT DEJUAN ANNA 619 02/09/2023

***6407** GIRALT SANJUST EULÀLIA 622 01/09/2023

***3819** GIRÓ GARCIA EVA M. 625 24/09/2023

***0107** GODIA FERRER VIRGINIA 606 10/01/2024

***4177** GODINEZ CENTOIRA MARIA PILAR 611 15/09/2023

***5943** GOMEZ DIAZ JORGE FERNANDO 627 02/10/2023

***6174** GÓMEZ PES MARTA 614 01/09/2023

***8053** GOMEZ ZARZA MARIA ELENA 625 06/09/2023

***9208** GONZALEZ MARQUES MARÍA ESTHER 625 01/09/2023

***3498** GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANNA 606 23/10/2023

***8527** GONZÁLEZ MARTÍNEZ JOSÉ ANTONIO 622 12/09/2023

***1588** GONZÁLEZ MAYANS ARANTZAZU GRACIA 620 01/09/2023

***8539** GONZALEZ MEDINA FRANCISCO JAVIER 621 04/09/2023

***6575** GONZALEZ UNICA M. CARMEN 620 05/09/2023

***4927** GONZALO RIVERO ISAAC 627 02/09/2023

***5431** GORRES ALONSO AUGUSTO JOSE 605 01/09/2023

***4511** GOZALBO MUSEROS SANDRA 621 02/10/2023

***7356** GRABULOSA DOMENECH CONRADO 611 01/09/2023

***0620** GRACIA MONGAY VICENTE 619 01/09/2023

***9287** GRAÑA LOPEZ M.DEL PILAR 621 20/09/2023

***5918** GRANADOS ALCALÁ DAVID 609 01/09/2023

***3751** GRANÉ BOIX MIREIA 618 06/09/2023

***8678** GRAÑÓ DOMENJÓ FRANCESC ANTONI 602 07/09/2023

***3369** GRAU GRAU SECUNDINO 627 05/09/2023

***4248** GRAUPERA MARTORELL MARIA FÀTIMA 621 01/09/2023

***1818** GREGORI MUÑOZ MARÍA DOLORES 622 12/09/2023

***2006** GRIJOTA DELGADO JOSE MARÍA 606 28/09/2023

***8751** GUIL FERRERES ANGELA 625 18/01/2024

***3515** GUILLOT RODRIGUEZ GEMMA 621 01/09/2023

***7817** GUIU AGUILÀ JUAN JOSÉ 620 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202411/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***4199** GUIU ROIGÉ CRISTINA 622 05/09/2023

***3693** GUTIÉRREZ ABAD ALBERTO 626 01/09/2023

***1855** GUTIÉRREZ CABALLERO ALBERTO 620 01/09/2023

***4547** GUTIÉRREZ DOMÈNECH PATRÍCIA 625 06/10/2023

***8871** HARO RUIZ XAVIER 616 05/09/2023

***0149** HERNÁNDEZ BARRIOS VÍCTOR 627 05/09/2023

***7739** HERNÁNDEZ RAMOS ELENA 621 01/09/2023

***5440** HERRERO BERNAT CRISTINA 625 04/10/2023

***4993** HERRERO FERRERO LUIS 622 01/09/2023

***8764** HERRERO TORMO M. LUISA 625 01/09/2023

***2549** HIERRO MULET JOAN 627 02/09/2023

***2734** HUETE PÉREZ TAMARA 627 01/10/2023

***8789** HURTADO GARCIA LAURA 619 05/09/2023

***5170** IBÁÑEZ TRULLÉN MARIA 619 01/09/2023

***8886** IBORRA MÒDOL MARC 627 15/09/2023

***1742** IZQUIERDO MARIA PEDRO 609 04/09/2023

***2096** JACAS MURRIA JUAN 611 01/09/2023

***7616** JALDÓN MONTOLIU LAURA 620 04/10/2023

***0276** JIMÉNEZ MONTOYA ALBERTO 621 01/09/2023

***0750** JIMÉNEZ VALVERDE ANTONIA 622 01/09/2023

***9859** JODAR ALEJO MARIA DEL CARMEN 620 04/09/2023

***8728** JOHERA CLIMENT IRENE SOFIA 618 09/09/2023

***8293** JORDA RUIZ EVA 616 03/10/2023

***7223** JORDA SERRA MARIA 622 01/09/2023

***9638** JORDÁN MARTÍNEZ LAURA 625 07/09/2023

***0992** JORQUERA GOMEZ JUAN 611 05/09/2023

***2997** JORRO DOMÉNECH JULIÁN 620 02/09/2023

***4700** JUAN FEMENIA ISABEL 620 01/09/2023

***4141** JULIAN FERRANDO MA. AMPARO 622 17/09/2023

***3019** JULVE MORENO FERRAN 621 08/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202412/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***0415** JUSTO GRANJA MARIA ROSARIO 619 06/09/2023

***9952** LABALLÓS ALONSO ALEJANDRO 621 02/09/2023

***4826** LACALLE GARRIDO MARTA 625 11/09/2023

***5663** LACUEVA GIL MARIA MERCEDES 620 04/09/2023

***1697** LARA GAVILA ANTONIO VICENTE 606 04/09/2023

***7088** LARDIEZ YÉGOLA JOSEP 602 04/09/2023

***4188** LEAL FARRARÓ JOEL 620 01/09/2023

***1686** LLANO SÁNCHEZ OLAYA 619 04/09/2023

***0725** LLEIXÀ TOVAR JORDI 609 01/09/2023

***0539** LLINARES RUIZ DANIEL 627 03/09/2023

***2303** LLOP NIETO JUAN JOSE 609 09/09/2023

***3415** LLORCA VAELLO MARCOS 620 01/09/2023

***3497** LLURBA RODRIGUEZ XAVIER 611 06/09/2023

***4111** LÓPEZ AGUAYO SARA 625 12/09/2023

***2408** LOPEZ FERRER MARIA ELENA 621 04/09/2023

***9866** LOPEZ GARCIA MARTA 622 01/09/2023

***7200** LOPEZ JORDANO FRANCISCO JOSE 606 03/09/2023

***6905** LOPEZ MARCO RAQUEL 622 01/09/2023

***3610** LÓPEZ MONTERO MANUEL 627 01/09/2023

***6623** LÓPEZ MORENO RAMÓN 625 08/09/2023

***7368** LÓPEZ RAMOS MÒNICA 619 06/09/2023

***5152** LOPEZ TORRADO MARGARITA ESTHER 603 01/09/2023

***1605** LÓPEZ VILLARROYA MIKEL 627 01/09/2023

***5142** LOPEZ-ANDUJAR AGUIRIANO PILAR 620 17/09/2023

***2325** LORENTE PÉREZ LORENZO JORGE 627 10/10/2023

***2886** LORITE PÉREZ ROGER 625 04/09/2023

***2292** LOUKOTA LLOREDA MERCÈ 620 04/09/2023

***1783** LOZANO LAHUERTA LÍDIA 625 19/01/2024

***1699** LUQUE ALVARIÑO MIGUEL ÁNGEL 622 05/09/2023

***6629** LUZÓN MORENO JORGE 622 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202413/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***0511** MACHO MUÑIZ SILVIA 627 01/09/2023

***5408** MACIÀ MADRID JOAN CARLES 602 16/10/2023

***3785** MACÍAS CAMPOS JESÚS 619 06/09/2023

***3147** MACIAS GALLARDO JESÚS 606 21/09/2023

***2143** MADUEÑO GUILLEN SARA SOFIA 620 26/10/2023

***1384** MAGAÑA ESTACIO ONOFRE 622 01/09/2023

***6679** MAHIQUES MONTANER RAFA 621 12/09/2023

***3972** MALAGRABA OLIVET MARC 622 03/09/2023

***1926** MANASANCH SANAHUJA MARIA TERESA 621 01/09/2023

***3395** MAÑES AMIGÓ ALBERT 619 07/10/2023

***6191** MANSSOUR TRIEDO FADIA 620 05/09/2023

***7914** MANZANO RIVERA MARC 619 31/12/2023

***0158** MARCH PLANA OSCAR 620 05/09/2023

***6791** MARCO COLET MARGARITA 625 17/09/2023

***9571** MARIN GINESTA MARC 620 03/09/2023

***2051** MARIN LECINA OLGA 625 08/09/2023

***8895** MARIN VERA MÒNICA 621 04/09/2023

***8201** MARQUÈS AMOR JORDI 614 01/09/2023

***4866** MÁRQUEZ MARÍN JAVIER 606 16/09/2023

***9131** MARSÀ BENAVENT SARA 619 01/09/2023

***3711** MARTI LUCAS DAVID 620 20/12/2023

***4488** MARTI MESTRE MARC 619 20/09/2023

***7998** MARTI SOLANELLAS ANNA MARIA 620 01/09/2023

***4083** MARTÍ VIDAL JOANA MARIA 622 02/09/2023

***7806** MARTÍN FERRER MARC 627 05/09/2023

***6408** MARTIN GIMENEZ JORGE 629 01/09/2023

***3303** MARTÍNEZ CABEZA DAVID 621 01/09/2023

***5259** MARTÍNEZ COLOMÉ VERÓNICA 625 12/09/2023

***2693** MARTÍNEZ GARCÍA CARLOS 627 15/09/2023

***8313** MARTÍNEZ GIL ANNA 627 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202414/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***7810** MARTÍNEZ LABRADOR FRANCISCO JOSÉ 621 03/09/2023

***7154** MARTÍNEZ MARTÍNEZ BRUNO 622 04/09/2023

***1363** MARTINEZ MASEDA LOURDES 625 21/10/2023

***9839** MARTINEZ POSTIGO NATALIA 620 19/09/2023

***4049** MARTINEZ TORIBIO JUAN 606 06/09/2023

***8601** MARTINEZ VENDRELL JOAN ANTONI 621 04/09/2023

***6191** MARTINEZ VILLANUEVA IVAN 627 02/09/2023

***2465** MARTORELL FONT MARTA 625 09/09/2023

***4909** MAS ANTUNEZ M. PILAR 620 01/09/2023

***4941** MAS CAMPRUBÍ ESTER 625 15/09/2023

***1625** MAS SASTRE LAURA MARIA 621 01/09/2023

***1856** MASCARELL MARTÍNEZ JAIME 619 01/10/2023

***5679** MATA CARRASCO DAVID 619 01/09/2023

***3672** MATÉS RAMÍREZ JESÚS 619 02/09/2023

***7538** MAYOL RACERO CRISTINA 625 04/09/2023

***9959** MAYOL RICART GEMMA 620 07/09/2023

***0297** MEIXIDE VAZQUEZ MANUEL 606 01/09/2023

***0793** MELLADO ROMERO MANEL 627 01/09/2023

***6556** MESTRE COSTA MANUEL 627 04/09/2023

***8734** MESTRE ESCORIHUELA CINTA 620 05/09/2023

***1226** MICHANS CHICOT INMACULADA 625 14/09/2023

***5321** MILO MARTINEZ BEGOÑA 620 27/09/2023

***0079** MIQUEL PINTU SONIA 619 08/01/2024

***8113** MIRA BERNABEU VICENTE 622 03/09/2023

***8048** MIYAR RODRIGUEZ KAREN 614 07/09/2023

***8198** MOCHALES MOYA MARTA-IZASKUN 620 01/09/2023

***0866** MOLINA DE JESÚS JUAN JOSÉ 621 02/09/2023

***7275** MOLINA IGUAL LOURDES 619 01/09/2023

***3368** MOLINA SUAU NÚRIA 620 22/09/2023

***5564** MONFORT CALLARISA MARIA DOLORS 620 06/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202415/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***2818** MONTAÑÉS FRANCH LORENA 620 01/09/2023

***6797** MONTOYA MARTINEZ RUTH 621 07/09/2023

***7634** MORA GARRIGA MARIA 625 01/09/2023

***3116** MORA PARDO ADOLFO 627 08/01/2024

***8985** MORALES CHOVER ALBERT 611 09/09/2023

***1687** MORALES SAMITIER EMMA PAZ 627 26/10/2023

***9473** MORENO DEL VALLE ANTONIO 627 04/09/2023

***5163** MORENO DIONIS MONICA 623 16/09/2023

***9223** MORENO ROMERO JUAN MANUEL 611 01/09/2023

***0451** MOROTE PUENTE JUAN 627 02/09/2023

***5635** MORRAJA GARCIA ANDREU 628 06/09/2023

***6010** MOXÓ SERRET ESTER DE 622 01/09/2023

***0346** MUDARRA TERUEL HÉCTOR 627 14/12/2023

***0985** MUELAS LUPIEN EVA 616 05/09/2023

***2711** MUÑOZ ALDAMA ANGELES 623 06/09/2023

***7815** MUÑOZ DÍAZ MARIA MERCEDES 627 17/11/2023

***3357** MÚRCIA GRANERO ALBA 620 05/09/2023

***4992** NADAL CATALÁN M. ISABEL 622 12/09/2023

***0141** NAVARRO AGUADO SERGI 629 04/09/2023

***2419** NAVARRO CANTOS ANA 625 04/09/2023

***9365** NAVAS MONTENEGRO VICTOR 627 04/09/2023

***3028** NOGUÉ GRABULOSA ALBERT 606 04/09/2023

***1777** NOLLA IGLESIAS ELENA 629 02/09/2023

***3664** NOVILLO VIERA ÁLVARO 611 14/09/2023

***1098** NÚÑEZ AGUAYO JAIME 609 01/09/2023

***6746** OLIVA ORTIZ JUAN 606 06/09/2023

***7599** OLIVERAS MASRAMON NURIA 622 01/09/2023

***2670** OLMEDA DUASO MIRIAM 621 04/11/2023

***0758** OMS ROMERO MARIA LLUM 615 04/09/2023

***3162** ORDEIX SALVADO MARIA TERESA 620 04/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202416/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***6441** ORENES VIVO JAVIER 625 01/09/2023

***1922** ORRIT AMBROSIO NURIA 620 16/09/2023

***4161** ORTEGA CASTILLO MARIA ISABEL 625 08/09/2023

***7138** ORTIGOSA TEJADA SERGI 611 14/09/2023

***4197** ORUS BAÑOS ISAAC 627 02/09/2023

***2127** OTO SOLIS OSCAR 606 12/09/2023

***8978** OTXANDORENA NOBLE MARIA ELENA 621 04/10/2023

***1454** PADROSA CROS JESSICA 625 06/09/2023

***4864** PAGAN BETORZ ALFONSO 606 15/10/2023

***1608** PAGÁN PAGÁN MARIA LUCÍA 625 07/09/2023

***8066** PALA GALOFRE JORDI 627 11/09/2023

***5239** PALAHÍ SALA JOAN BAPTISTA 621 02/09/2023

***8785** PALATSI SENAR MARTIN 609 14/09/2023

***7767** PALAU GARCIA JORDI 623 30/11/2023

***2444** PALAU TUR NURIA 625 03/10/2023

***2639** PARDO IGLESIAS NATALIA 622 01/09/2023

***9443** PARDO LAPLANA MARGARITA 619 21/09/2023

***1885** PARRA SERRANO JAVIER 606 19/09/2023

***8203** PASCUAL ROCA MIREIA 625 09/09/2023

***5453** PAVON MARTÍ NEUS 615 01/09/2023

***1590** PEDEMONTE TARRADAS GEMMA 620 04/09/2023

***5073** PEIDRO BENEYTO JORDI 621 02/09/2023

***4097** PEIRÓ CAÑAMÁS INMACULADA 622 12/09/2023

***7037** PELLEJÀ PIQUÉ OLGA 621 13/09/2023

***2659** PEREA BUSTOS YOLANDA 620 01/09/2023

***9204** PERELLÓ BALCELLS JORDI 620 01/09/2023

***0539** PÉREZ BELENGUER RAMÓN SALVADOR 620 01/09/2023

***0452** PÉREZ CABISCOL JORDI 625 30/11/2023

***1567** PÉREZ DÍAZ LIDIA 627 03/09/2023

***2095** PEREZ GUINDAL MARTA 620 27/11/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202417/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***1253** PEREZ PEREZ SERGIO 627 05/09/2023

***6949** PEREZ PRO ALVARO 610 02/09/2023

***0050** PERIS DOMENECH ENCARNACIÓN ELVIRA 622 09/09/2023

***1505** PEY VILLAREJO MARIA DEL CARMEN 621 01/09/2023

***8821** PICAZO PEDREÑO JULIAN 625 03/09/2023

***7106** PIERA GONZALEZ NURIA 629 03/09/2023

***7452** PIERNA MARTINEZ RAFAEL 620 04/09/2023

***3893** PIMENTEL SEGURA OSCAR 627 01/09/2023

***2367** PIZARRO JIMENEZ DOLORES 620 30/11/2023

***7000** PLANES BATALLA MAURICI 601 25/11/2023

***4034** PLANS PUJALS MIREIA 620 01/09/2023

***9746** PONS MILLET JOSE 620 01/10/2023

***5329** PONS SENDRA CRISTINA 622 05/09/2023

***1232** PONS VIAÑA MARIA TERESA 619 01/09/2023

***4764** PONT GABARRÓ MARTA 627 04/09/2023

***6150** POZAS CABRERO ANA ISABEL 625 04/09/2023

***9168** PRIETO LÓPEZ ANDRÉS GUILLERMO 627 03/09/2023

***5272** PRIETO LOZANO ANTONIO 627 02/09/2023

***2729** PRINCEP MASCARELL JOAN RAMON 627 01/09/2023

***1762** PRUNEDA SAIS ANNA 620 01/09/2023

***1964** PUIGDEMONT CAPARROS GERARD 606 01/09/2023

***2424** PUIGDEMONT XABE LLUIS 609 28/12/2023

***6945** PUIGVERT CAPDEVILA SONIA 608 01/09/2023

***4594** PUJALS VILA MARTA 620 29/09/2023

***2849** PUJOL MARSÀ IRENE 620 04/09/2023

***4887** PUJOL VIVES DAVID 620 01/09/2023

***6411** PULIDO DELGADO FRANCISCO JAVIER 611 05/09/2023

***2600** PULIDO ILLANA VICENTE TOMÁS 627 02/09/2023

***2954** QUERAL CASANOVA BRIGIT 625 08/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202418/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***1940** QUEROL RAMBLA ALEIX MIQUEL 610 03/09/2023

***8900** QUILES MARTIN JOSÉ A. 606 01/09/2023

***5573** QUILEZ TIERNO MARIA ELISA 619 01/09/2023

***4155** QUIRANTE MUÑOZ FRANCISCO 611 30/10/2023

***0692** QUIROGA SANMARTÍN JUAN MANUEL 611 01/11/2023

***5809** RAFFO MENONI CAROLINA 620 05/09/2023

***2873** RAICHS SALA JORDI 627 05/09/2023

***5713** RAIMÍ FORTUNY SANTI 619 06/09/2023

***4122** RAMÍREZ PELLÍN ADRIÁN 621 27/09/2023

***7135** RAMOS BARRUECO CRISTIAN 620 28/09/2023

***4042** RAMOS RAMOS LOURDES 620 04/09/2023

***5147** RAMOS SANTAFE VICTOR 627 02/09/2023

***7728** RAS MALLORQUI MARIA ROSA 619 01/09/2023

***5610** REALP MUSACH SERGI 627 01/09/2023

***6440** REBULÀ SANCHEZ DAVID 619 01/09/2023

***3891** REIG GUITART JOAN LLUÍS 621 04/09/2023

***8233** REIG PASCUAL CARLES 609 01/09/2023

***1927** REUS PINILLA ALFONS 606 04/09/2023

***8250** REY MARIN IRIS 621 04/09/2023

***8326** REY ROSELL M CARMEN 625 23/10/2023

***8141** RIBA CLOSA JORDI 611 04/12/2023

***8321** RICART LAURANS PEDRO 626 04/09/2023

***2985** RICO MAÑAS ISMAEL 621 03/09/2023

***7892** RIERA QUINTIN JUDIT 620 03/12/2023

***2341** RIERA ROS JORDI 622 14/09/2023

***1690** RINCON ROMERO RAFAEL MATEO 622 08/09/2023

***3384** RIOLA VECIANA YAGO 622 12/09/2023

***4515** RIPOLL GELIS MARIA TERESA 622 15/01/2024

***9983** RITUERTO LABORDA EMILIA 619 03/09/2023

***0898** RIUS FRANCINO MÒNICA 619 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202419/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***3185** RIVERO DEL HOYO FERNANDO 627 06/09/2023

***8062** ROBLEDO RUIZ NATALIA 623 06/09/2023

***6770** ROCA ASIN ALEIX 625 01/09/2023

***7081** ROCA PÉREZ ISAAC 605 04/09/2023

***6110** ROCA SOLÀ JOAN 625 01/09/2023

***0503** ROCHE JODAR IVAN 627 08/09/2023

***3869** RODA SAFONT ASUNCIÓN 627 01/09/2023

***1537** RODRIGUEZ CATALAN LAURA 625 01/09/2023

***8948** RODRIGUEZ GARRIDO ADELA 625 06/09/2023

***9738** RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIA ISABEL 625 05/09/2023

***9878** RODRIGUEZ MARTINEZ NURIA 620 01/09/2023

***9970** RODRÍGUEZ PIÑAR FRANCISCO JAVIER 620 01/09/2023

***7175** RODRÍGUEZ ROLDÁN FRANCISCO 606 01/09/2023

***2379** ROIG VALLDEPEREZ JORDI 627 05/09/2023

***4057** ROIGÉ FERRER SUSANNA 619 05/09/2023

***3621** ROJAS PINILLOS LAURA AMPARO 625 21/11/2023

***2670** ROLDAN AIXANDRI ROSER 622 25/10/2023

***5066** ROMANYAC OLIVER IRENE 621 02/09/2023

***2234** ROMERO ALEJO ELIZABETH 620 01/09/2023

***8472** ROMERO GARCIA ELISABET 620 01/09/2023

***2407** ROMERO MARTINEZ SANTI 605 05/09/2023

***5286** ROMERO SANANDRÉS FRANCESCA 620 03/09/2023

***8267** ROMEU LLEIXÀ MARIA 625 19/09/2023

***5540** ROS MILLAN MARINA 620 02/09/2023

***9491** ROS ZAPATER CRISTIAN 629 01/09/2023

***4439** ROSELL COMAJOAN JORDI 616 26/09/2023

***0028** ROZAS MOLINA MARCOS 621 03/09/2023

***7413** RUBIS GARCIA ALBERT 602 26/09/2023

***8598** RUÉ ROSELL LOURDES 620 31/10/2023

***3149** RUEDA ROIG NATIVIDAD 625 14/10/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202420/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***0560** RUIZ CANALES SORAYA 621 02/09/2023

***7390** RUIZ CAPDEVILA RAMONA 622 14/09/2023

***1913** RUIZ COLL MARTA 625 01/09/2023

***7373** RULL PLANAGUMÀ JOSEP MARIA 627 08/09/2023

***8503** SABANÉS MEYA CONCEPCIÓN 620 18/11/2023

***2064** SABAT FIGUERAS CARLES 622 02/09/2023

***0931** SABATÉ CAVIEDES JOSÉ MARÍA 609 27/09/2023

***3369** SABATER PUIG GERARD 609 05/09/2023

***4987** SABIO GARCÍA JOSÉ 627 01/09/2023

***4540** SABRIÀ TORRENT ALBERT 627 02/09/2023

***2450** SAIS RIERA JORDI 627 04/09/2023

***1626** SAIS SANZ JOSÉ 611 03/09/2023

***6576** SALA RUANA ROSELINA 620 17/09/2023

***8587** SALAS CARMONA ALBERTO 605 01/09/2023

***8461** SALCEDO MARTÍNEZ YOLANDA 627 01/09/2023

***2781** SALES BUENAVENTURA RUBÉN 606 01/10/2023

***4741** SALÍS PALLARÈS ROGER 621 05/09/2023

***8348** SALO BARTOLI SMRUTISHREE 629 02/09/2023

***6644** SALVADÓ ESTIVILL NÚRIA 622 04/09/2023

***0299** SALVADOR JOVANI SANDRA 619 03/09/2023

***4922** SALVANS CORREAS ANTONIO 625 27/09/2023

***5045** SANABRIA PEDROSA VÍCTOR 615 01/09/2023

***8087** SÁNCHEZ BEL JORDI 611 01/09/2023

***8559** SÁNCHEZ BEL JUAN MANUEL 627 16/09/2023

***5212** SÁNCHEZ JULIÁN MARGARITA ASCENSIÓ 625 03/11/2023

***2706** SANCHEZ PADILLA ABEL MARIA 609 07/09/2023

***8732** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN 627 01/09/2023

***6102** SÀNCHEZ POBLET JOSEP ORIOL 620 01/09/2023

***0907** SANCHEZ POZANCO ALEJANDRO 609 07/09/2023

***6421** SÁNCHEZ RAMOS RODRIGO 608 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202421/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***8008** SANCHEZ SERENA MARTA 620 24/10/2023

***5041** SÁNCHEZ SOLÍS MIGUEL 621 05/09/2023

***1782** SANCHEZ TAMAMES EVA MARIA 620 16/09/2023

***3806** SÁNCHEZ TORREGUITART JEREMI 602 22/09/2023

***5448** SÁNCHEZ VALERA DAVID 625 08/09/2023

***4098** SANCHIS IBIZA ANA ARANTXA 601 04/09/2023

***9886** SANCHIS NAVARRO CRISTINA 625 01/09/2023

***9568** SANGRA TURULL ROSER 622 03/09/2023

***8223** SANJUAN PASCUAL MONICA 620 01/09/2023

***9246** SANS PUIG MIREIA 601 06/09/2023

***2904** SANS SALVANS OLGA 625 01/09/2023

***7076** SANTIAGO PALOMAR IRENE MARIA 621 06/09/2023

***7839** SANTOS SEGURA JAUME 605 01/09/2023

***9481** SANZ SÁNCHEZ ELENA 627 02/09/2023

***0582** SAYOL MASIQUES MONTSERRAT 620 04/09/2023

***7521** SEGUI PASCUAL ALEXANDRE 627 04/09/2023

***5585** SEGURA GIRONES ANNA 621 01/09/2023

***6251** SERRA FERRÚS MIQUEL RAMON 627 06/09/2023

***2159** SERRA JULIANA Mª ROSA 622 06/09/2023

***3580** SERRA PABLO SEBASTIA 625 19/12/2023

***8352** SERRA VIRGILI JOSEP 629 05/09/2023

***1750** SERRANO DEVÍS PACO 619 06/09/2023

***6274** SERRANO NOVELLA MARÍA TERESA 620 04/09/2023

***8515** SERRED RODRIGUEZ JOSE FERNANDO 628 12/12/2023

***0358** SIERRA BERCEDO SILVIA 620 16/10/2023

***7213** SILVA BARRIENTOS LEOPOLDO 622 01/09/2023

***9345** SIMON ALCACER ADELA 625 07/09/2023

***9728** SIO BERENGUE LAIA 620 01/09/2023

***5111** SOBERANAS CISA MIQUEL 622 01/09/2023

***7258** SOBRINO PEÑA JESSICA 622 01/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202422/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***2476** SOLANES SAMPER JUAN CARLOS 611 01/09/2023

***7293** SOLÉ FLO LAURA 622 01/09/2023

***7442** SOLÉ NADAL BERTA 620 27/10/2023

***0686** SOLÉ TOST SONIA 619 07/09/2023

***6799** SOLÍS JIMÉNEZ CARMEN 621 30/11/2023

***2528** SOLIVERA CASALS IRENE 601 07/09/2023

***3314** SUAREZ ALVAREZ MARIA ANGELES 625 03/09/2023

***5666** SUBIRÀ PIFARRÉ PILAR 622 02/09/2023

***6337** SUBIRA SUÑER GEMMA 620 01/09/2023

***9703** SUBIRANA CHAVES SERGI 610 01/09/2023

***2866** SUBIRANA GELIS EDUARD 606 05/09/2023

***0134** SUBIRATS GISBERT SUSANA 611 05/09/2023

***1567** SUCARRAT VIOLA MERITXELL 620 01/09/2023

***7148** SURIÑACH MARCOS JAUME 620 01/09/2023

***0708** TACHÓ SAPENA CATALINA 619 03/09/2023

***3023** TARINAS FÀBREGAS JOAQUIM 627 01/09/2023

***7760** TARRADELLAS VIÑAS JOSEP ORIOL 627 02/09/2023

***3193** TEBE PORRERA JORDI 609 17/09/2023

***6881** TENA VALMAÑA SEBASTIÁN JUAN 606 06/09/2023

***5929** TEROL MATEO SONIA 619 01/09/2023

***8014** TERRADAS VILARRUBIAS CARLA 621 01/09/2023

***5584** TOR DANIEL JOSEP 608 01/09/2023

***4142** TORNÉ TREPAT ALEJANDRA 621 10/11/2023

***5293** TORRABADELLA SERRA JOSEP M. 622 04/09/2023

***2525** TORRAS BADOSA JOSEP 611 06/09/2023

***9212** TORRES CAÑETE NICOLAS 620 01/09/2023

***1223** TORRES CARRIÓ ORIOL 627 01/09/2023

***2343** TORTOSA ESTORACH CLARA CINTA 623 14/09/2023

***0882** TOUIL SATOUR LEILA 620 02/09/2023

***0467** TROYANO GONZALEZ FRANC 627 29/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202423/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***3189** TUBERT CANAL ADRIANA 620 01/09/2023

***1356** TURBAU BATALLER JOAN 622 07/09/2023

***5475** VALDERRAMA HERMOSO CARLOS 611 30/10/2023

***5595** VALDIVIA GARRIDO JORDI 622 11/09/2023

***3807** VALENCIA ZAMBRANA ROCIO 625 15/09/2023

***2394** VALENZUELA MARTINEZ FERRAN 617 02/09/2023

***4216** VALERO FERNÁNDEZ AITANA 620 04/09/2023

***9403** VALIDO MORÁN ABEL 621 04/09/2023

***7810** VALLDEORIOLA MARTÍNEZ JAUME 622 30/09/2023

***2986** VALLEJO SÁNCHEZ SUSANA 619 06/09/2023

***0671** VALLET PALAU MERITXELL 611 20/09/2023

***2446** VALLS GUARDIOLA RUT 621 02/09/2023

***7316** VALLVERDÚ QUERALT JOSEP MARIA 627 01/09/2023

***5763** VAZQUEZ CANTALEJO DANIEL 619 01/11/2023

***6552** VÁZQUEZ MOLINA FÈLIX 611 01/09/2023

***8284** VELASCO YÁÑEZ ANA M. 625 03/09/2023

***2665** VERGARA FERNANDEZ JOAN CARLES 607 26/10/2023

***8341** VERLAAT RAPHAEL 627 03/12/2023

***6208** VICIÉN FAURE JUAN CARLOS 625 04/09/2023

***0905** VIDAL GARCIA LAURA 625 21/09/2023

***2274** VIDAL PALLARES GERARD 627 05/09/2023

***3870** VILAJOSANA REGUANT GEMMA 616 02/09/2023

***5133** VILAMALA PRADES YOLANDA 625 22/11/2023

***8797** VILAPLANA CASAS ANGEL 627 01/09/2023

***2960** VILAPLANA MORENO NÚRIA 601 07/09/2023

***5813** VILAPLANA PEREZ JUAN ANTONIO 627 04/09/2023

***1040** VILAREDAS ROVIRA MARIA 621 27/09/2023

***9581** VILLALTA TORRENT PATRICIA 621 18/10/2023

***4348** VILLANUEVA TERRADO DANIEL ORIOL 627 10/09/2023

***2017** VILLARROEL PARO NANCY BEATRIZ 627 04/09/2023

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202424/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024



***6420** VILLEGAS URBANO MAITE 601 20/09/2023

***7583** VILLENA SERRA NURIA 622 01/09/2023

***8956** VIÑAS RODRÍGUEZ CARLOS 627 16/09/2023

***3371** VINYES VILA JESÚS 621 01/09/2023

***8896** VITORES BADIA GENIS 627 27/09/2023

***2910** VIVÓ MUÑOZ TÀNIA 615 01/09/2023

***3944** YEBRA PÉREZ JAUME 606 01/09/2023

***5909** YUSTE REDONDO CEFERINO 627 18/09/2023

***7384** ZABAY DELGADO JUAN 622 01/09/2023

***4573** ZAMORA GONZALEZ IVONNE 617 03/09/2023

***5222** ZAROUAL EL MIRI MUSTAPHA 611 01/09/2023

***7572** ZUNINI CÉSPEDES PATRICIA 620 28/09/2023

(24.151.045)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9175 - 3.6.202425/25 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-24151045-2024




